
RUC: 1850338474001
FACTURA N°: 001-001-000000022
N° AUTORIZACION:

1205202501185033847400120010010000000221234567810

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-23T18:58:14-05:00

1205202501185033847400120010010000000221234567810

VILLACRES GAVILANES GIOVANNI ALEXANDER

  
MATRIZ: CHIMBORAZO, RIOBAMBA, LIZARZABURU, ESPEJO 21-65 Y 

SUCURSAL: CHIMBORAZO, RIOBAMBA, LIZARZABURU, ESPEJO 21-65 Y 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 12/05/2025 RUC/CI: 1850709872001 NOMBRE: ALEXIS VILLACRES

DIRECCION: RIOBAMBA-LATACUNGA

FORMAS DE PAGO

Otros con utilizacion del sistema financiero

Total: 1840

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

00125932 VAS0 BMIC-18 36.00 0.250 15 0.000 9

00125932 SET CUCHARON AT2409-180 144.00 0.310 15 0.000 44.64

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-162 125.00 0.210 15 0.000 26.25

00125932 UTENCILIO DE COSINA AT2409-189 144.00 0.420 15 0.000 60.48

00125932 JUEGUETE PISTOLA 806 24.00 1.480 15 0.000 35.52

00125932 DISPENSADOR PLASTICO AT2409-175 96.00 0.260 15 0.000 24.96

00125932 JUEGUETE PISTOLA 903 24.00 1.313 15 0.000 31.51

00125932 TOMATODO AT2409-96 9.00 1.830 15 0.000 16.47

00125932 TOMATODO AT2409-99 8.00 1.248 15 0.000 9.98

00125932 VIANDA AT2409-178 41.00 0.826 15 0.000 33.87

00125932 TETERA AT2409-59 12.00 2.080 15 0.000 24.96

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-83 40.00 0.110 15 0.000 4.4

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-91 47.00 0.104 15 0.000 4.89

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-92 23.00 0.110 15 0.000 2.53

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-84 43.00 0.110 15 0.000 4.73

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-86 28.00 0.150 15 0.000 4.2

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-90 39.00 0.083 15 0.000 3.24

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-89 35.00 0.083 15 0.000 2.91

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-88 48.00 0.083 15 0.000 3.99

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-82 36.00 0.110 15 0.000 3.96

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-95 20.00 0.140 15 0.000 2.8

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-94 17.00 0.330 15 0.000 5.61

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-93 13.00 0.190 15 0.000 2.47

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-87 24.00 0.180 15 0.000 4.32

00125932 TACHO PARA BASURA AT-077 12.00 0.600 15 0.000 7.2

00125932 TACHO PARA BASURA AT-086 9.00 0.817 15 0.000 7.36

00125932 TACHO PARA BASURA AT-080 12.00 0.339 15 0.000 4.07



00125932 TACHO PARA BASURA AT-076 12.00 0.339 15 0.000 4.07

00125932 TACHO PARA BASURA AT-085 12.00 0.600 15 0.000 7.2

00125932 PORTA RETRATO AT-043 18.00 0.339 15 0.000 6.1

00125932 PORTA RETRATO AT-044 18.00 0.384 15 0.000 6.92

00125932 TABLA DE PICAR AT-228 12.00 0.817 15 0.000 9.81

00125932 TENEDOR AT-030 15.00 0.600 15 0.000 9

00125932 CUCHARA AT-029 15.00 0.600 15 0.000 9

00125932 ESPONJA MAS ESTROPAJO AT-047 2.00 0.148 15 0.000 0.3

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-131 30.00 0.384 15 0.000 11.53

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-132 13.00 0.480 15 0.000 6.24

00125932 TAZA AT-175 60.00 0.137 15 0.000 8.24

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-153 18.00 0.210 15 0.000 3.78

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-83 50.00 0.110 15 0.000 5.5

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-84 36.00 0.110 15 0.000 3.96

00125932 VIANDA AT2409-178 10.00 0.826 15 0.000 8.26

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO AT-127 18.00 0.240 15 0.000 4.32

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-82 40.00 0.110 15 0.000 4.4

00125932 SET CUCHARON AT2409-45 40.00 0.170 15 0.000 6.8

00125932 PLATERA AT-140 10.00 0.957 15 0.000 9.57

00125932 TERMO AT-050 12.00 1.200 15 0.000 14.4

00125932 BATIDOR MANUAL AT2409-9 36.00 0.200 15 0.000 7.2

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-160 24.00 0.130 15 0.000 3.12

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-151 12.00 0.330 15 0.000 3.96

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-150 12.00 0.160 15 0.000 1.92

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-95 29.00 0.140 15 0.000 4.06

00125932 CONDIMENTERO AT2409-187 115.00 0.210 15 0.000 24.2

00125932 MACETERO AT-056 40.00 1.209 15 0.000 48.35

00125932 MACETERO PLASTICO AT-065 26.00 0.360 0 0.000 9.36

00125932 MACETERO PLASTICO AT-064 16.00 0.339 15 0.000 5.43

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-157 50.00 0.050 15 0.000 2.5

00125932 PARAHUA AT2409-199 8.00 1.000 15 0.000 8

00125932 TETERA AT2409-59 10.00 2.080 15 0.000 20.8

00125932 MINI OLLA AT-039 12.00 2.035 15 0.000 24.42

00125932 MINI OLLA AT-040 12.00 2.402 15 0.000 28.82

00125932 JARRO AT2409-134 48.00 0.170 15 0.000 8.16

00125932 JARRO AT2409-216 48.00 0.191 15 0.000 9.18

00125932 BANDEJA AT2409-221 36.00 0.210 15 0.000 7.56

BANDEJA AT BANDEJA AT2409-220 36.00 0.170 15 0.000 6.12

00125932 JARRO AT2409-128 32.00 0.140 15 0.000 4.48

00125932 PLATO AT2409-130 48.00 0.120 15 0.000 5.76



00125932 VASO 70085 72.00 0.144 15 0.000 10.33

00125932 SOPERO AT2409-227 74.00 0.310 15 0.000 22.91

00125932 JARRO AT2409-134 48.00 0.170 15 0.000 8.16

00125932 JARRO AT2409-213 72.00 0.209 15 0.000 15.03

00125932 JARRO AT2409-139 72.00 0.210 15 0.000 15.12

00125932 MACETERO AT-062 16.00 0.360 15 0.000 5.76

00125932 MACETERO PLASTICO AT-064 24.00 0.339 15 0.000 8.14

00125932 UTENSILIOS DE VIDRIO FRASCO AT-133 6.00 1.081 15 0.000 6.49

00125932 CESTO AT-092 8.00 0.435 15 0.000 3.48

00125932 JARRO AT2409-218 18.00 0.160 15 0.000 2.88

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-170 12.00 0.440 15 0.000 5.28

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-150 9.00 0.160 15 0.000 1.44

00125932 TENAZA DE COCINA AT2409-12 18.00 0.113 15 0.000 2.03

00125932 BATIDOR MANUAL AT2409-11 12.00 0.252 15 0.000 3.03

00125932 ARTICULO LIMPIADOR DE AT-191 1.00 0.288 15 0.000 0.29

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-88 48.00 0.083 15 0.000 3.99

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-91 30.00 0.104 15 0.000 3.12

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT-017 50.00 0.522 15 0.000 26.09

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT-020 48.00 0.522 15 0.000 25.04

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT-017 36.00 0.522 15 0.000 18.78

00125932 JARRO AT2409-134 48.00 0.170 15 0.000 8.16

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-141 6.00 1.252 15 0.000 7.51

00125932 AZUCARERO TG2405 48.00 0.339 15 0.000 16.28

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-148 24.00 0.120 15 0.000 2.88

00125932 SET CUCHARON AT2409-47 30.00 0.210 15 0.000 6.3

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-88 92.00 0.083 15 0.000 7.65

00125932 JARRO AT2409-66 36.00 0.160 15 0.000 5.76

00125932 COLADOR AT-032 30.00 0.244 15 0.000 7.31

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-158 36.00 0.054 15 0.000 1.94

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-163 36.00 0.062 15 0.000 2.25

00125932 JUEGO DE OLLA KV-6667 2.00 15.609 15 0.000 31.22

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-195 11.00 0.790 15 0.000 8.69

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-166 48.00 0.073 15 0.000 3.49

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-169 20.00 0.270 15 0.000 5.4

00125932 CESTO AT-092 24.00 0.435 15 0.000 10.44

00125932 TOMATODOS AT-024 18.00 1.078 15 0.000 19.41

00125932 MOLDES PARA PASTELES AT-204 3.00 1.922 15 0.000 5.77

00125932 PORTA RETRATO AT-043 18.00 0.339 15 0.000 6.1

00125932 PORTA RETRATO AT-044 18.00 0.384 15 0.000 6.92

00125932 CESTO AT-093 24.00 0.576 15 0.000 13.82



00125932 CESTO AT-094 12.00 0.957 15 0.000 11.48

00125932 TAZA AT-175 2.00 0.137 15 0.000 0.27

00125932 JARRO AT2409-216 48.00 0.191 15 0.000 9.18

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-143 3.00 2.713 15 0.000 8.14

00125932 AZUCARERO TG2404 38.00 0.339 15 0.000 12.89

00125932 JARRA GRANDE DE CERAMICA AT2409-202 6.00 0.870 15 0.000 5.22

00125932 VAS0 BMIC-18 36.00 0.250 15 0.000 9

00125932 ARTICULO LIMPIADOR DE AT-192 18.00 0.288 15 0.000 5.18

00125932 TETERA AT2409-56 10.00 1.460 15 0.000 14.6

00125932 JARRA GRANDE DE CERAMICA AT2409-202 6.00 0.870 15 0.000 5.22

00125932 VASO 306C 72.00 0.144 15 0.000 10.33

00125932 TENAZA DE COCINA AT2409-14 24.00 0.170 15 0.000 4.07

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-89 60.00 0.083 15 0.000 4.99

00125932 DISPENSADOR DE COSINA AT2409-183 12.00 0.210 15 0.000 2.52

00125932 ESPONJA MAS ESTROPAJO AT-047 24.00 0.148 15 0.000 3.55

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-176 8.00 0.210 15 0.000 1.68

00125932 ENVASE VIDRIO AT2409-90 43.00 0.083 15 0.000 3.57

00125932 MACETERO AT-209 36.00 0.264 15 0.000 9.51

00125932 PARAHUA AT2409-200 60.00 0.750 15 0.000 45

00125932 PARAHUA AT2409-181 7.00 1.040 15 0.000 7.28

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-165 30.00 0.150 15 0.000 4.5

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-176 15.00 0.210 15 0.000 3.15

00125932 JUEGUETE PISTOLA 003 15.00 0.791 15 0.000 11.87

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-163 36.00 0.062 15 0.000 2.23

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-164 36.00 0.078 15 0.000 2.82

00125932 TENAZA AT2409-25 30.00 0.250 15 0.000 7.5

00125932 JUEGUETE PISTOLA 806 3.00 1.480 15 0.000 4.44

00125932 JUEGUETE PISTOLA 708 3.00 2.017 15 0.000 6.05

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-140 3.00 1.061 15 0.000 3.18

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-141 3.00 1.252 15 0.000 3.76

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-145 3.00 2.080 15 0.000 6.24

00125932 JUGUETE ANIMAL AT2409-142 3.00 1.252 15 0.000 3.76

00125932 JUEGUETE PISTOLA 903 3.00 1.313 15 0.000 3.94

00125932 MACETERO PLASTICO AT-064 48.00 0.339 15 0.000 16.28

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT2409-61 36.00 0.217 15 0.000 7.83

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT2409-62 48.00 0.130 15 0.000 6.26

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT2409-60 72.00 0.087 15 0.000 6.26

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT2409-65 72.00 0.087 15 0.000 6.26

00125932 ARTICULO LIMPIADOR DE AT-192 120.00 0.288 15 0.000 34.56

00125932 ARTICULO LIMPIADOR DE AT-191 120.00 0.288 15 0.000 34.56



00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-159 400.00 0.073 15 0.000 29.12

00125932 ORGANIZADOR PLASTICO AT2409-171 60.00 0.330 15 0.000 19.8

00125932 RECIPIENTE PLASTICO AT2409-161 200.00 0.150 15 0.000 30

00125932 CONDIMENTERO AT2409-187 115.00 0.210 15 0.000 24.2

00125932 FLORES ARTIFICIALES AT-020 49.00 0.515 15 0.000 25.22

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 1591.86

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 9.36

IVA 15%: 238.78

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 1601.22

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 1840

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0987052801

Email Cliente: alexisvillacres75@gmail.com


